[bookmark: _GoBack]第１号様式の２（第３条の２関係）

年　　月　　日
保健所長　様

住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

多頭飼養届出書

　　　　年　　月　　日に飼養する犬及び猫の合計数が１０頭以上となりましたので、岐阜県動物の愛護及び管理に関する条例第１０条の２第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	飼養施設
の所在地

	飼養する犬
又は猫の数
	犬
	頭
	メス　　頭（　　頭）、オス　　頭（　　頭）

	猫
	頭
	メス　　頭（　　頭）、オス　　頭（　　頭）

	計
	　　　　　　頭

	飼養施設の構造
	屋内・屋外の別
	犬
	□屋内　　□屋外

	猫
	□屋内　　□屋外

	構　　造
	犬
	□ケージ　　□サークル　　□鎖
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	猫
	□ケージ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	飼養の方法
	雌雄の分離
	犬□あり　□なし、猫□あり　□なし

	ふん尿等の処理方法
	□一般廃棄物として処理　　□業者に委託
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	死体の処理方法
	□一般廃棄物として処理　　□業者に委託
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　備考　１　「飼養する犬又は猫の数」欄の（　）内は、不妊手術又は去勢手術を実施済の犬又は猫の数を記入すること。
　　　　２　「飼養施設の構造」及び「飼養の方法」欄は、該当する□に✔印を記入し、その他に該当する場合は、（　）内に具体的な内容を記入すること。
　　　　３　飼養施設の配置図及び平面図を添付すること。